ESPOIR F

VET-I- F

VET-II-F

VET - ll - F

VET-I-H

VET-II-H

VET-III-H

VET-IV-H

CHAMPIONNATS DE L'ESSONNE DE MARATHON ler MAI 2011

FEMININES

1 MAXIMIN  LORELEI

1 PERARD  JOELLE

1 REVET NICOLE

1 LOQUET  MONIQUE
MASCULINS

1 BLEUSE PASCAL

1 CHRISTINE ALAIN

2 PERARD  SERGE

3 URVOY GERARD

1 HERVE JEAN-CLAUDE

2 BOURGY  ALAIN

1 SAULNIER  JEAN-FRANCOIS

2 KERKAR  TAHAR

4 H 09' 54"

3 H 40" 35"

3 H53 18"

4 H 25' 58"

2H44' 13"

2 H 50' 58"
3 H09 29"
3 H 09 34"

3 H44' 11"

4 H 05' 55"

3 H46' 37"
4H11'57"

AS MARCOUSSIS

US PALAISEAU

STE GENEVIEVE SPORT

HDMAC

ATHLE 91

LISSES AC
ELAN 91
TUVB

ATHLE 91

A- BRUNOY CLUB

STE GENEVIEVE SPORT
STE GENEVIEVE SPORT

EQUIPE CHAMPIONNE DE L'ESSONNE TOUTES CATEGORIES CO NFONDUES

CHRISTINE

LISSES AC LE THIEC

MALLET

ALAIN
DIDIER
THIERRY

Vi
Vi
VI

2H 50' 58"
2H 52'20"
3H 08'30"

8 h 51' 48"

classement
général

1008

515

726

1208

23
1451
127

575
957

688
1037



